necessario pars uicta secuta eosdē sibi ip̄tare n̄ habuit. tunc p̄lo
 decē m̄lūginti quaelraginta uiri cecidisse memorant. **N**ichophor
 imperator p̄multas & insignas uictorias in media puincia c̄m̄s
 so cū uulgaris p̄lo mortē & nichahel gener eī ip̄eratae fact̄ legatō
 domni ip̄eratae que ad nichophorū missi fuer̄ suscepit in
 staninopoli & absoluit cū quibz suo legatos d̄t̄xit nichahelē
 scilicet ep̄m & arfatiū atq; theoprostū p̄to sp̄atarū & p̄os pacē
 amicophoro cep̄ta confirmauit. **H**ā aq̄s gr̄m ubi ad ip̄eratore uener̄
 conscriptū pacti ab eo inecta suscepissent more suo id est greca
 lingua laudes eī nichahel imperatore eū & basileū apellan
 tes. **I**n uirtute romā uenientes in basilica sc̄i petri
 apti eundē pacti seu federis libellū a Leone pp̄ de nouo suscep̄
Quō dimissis imperator generali conuentu aquis sollempniter ha
 bito. bernhardū filiū pippini nepotē suū in italia m̄st̄ ap̄t
 famā clausis que defrica & hispania ad fātanclā italia uenuta
 dicebat. wallonē filiū bernhardi patruelis sui cū illo eō uisit
 quo usq; rerū euentū securitate suis adferret. hec classis parti
 incorsica. parti insarcliniā uen̄. **I**tea quidē pars que ad sar
 diniā uen̄ pene delata ē. classis normanniq; hiberniā insulā
 aggressa cōmissoq; cum scottis p̄lo multis excis in ficia ceteri
 fuga lapsi sunt. Agmalelo duce benruentianorū xxv m̄lia
 solidiq; auri p̄tributo ip̄eratori saluta sunt. **I**odē anno expe
 dicio facta ē in uulcos. & ab eis obsides accepti. heroldus & re
 ginfredus reges danorū missa ad ip̄eratore legatione
 pacē petunt & fremensui hemmingū suū sibi remitt
 ti rogant. **I**loc anno id̄ mai post meridiē solis eclipsis fuit
Anno dom̄ inc̄ar. dcccxxiii. Imperator aquis hiemauit
 & iacipiente uernali tempore hamalariū quiepisopatū

trauentem tenebat. & petru abbate monasterii denonan-
 tulas ppter pacem cum michele confirmanda constantinopolim
 misit. ad eundem habitum generali conuentu euocatu ad se
 deiquitana ludouicu filiu. corona illi imperiali dignita-
 tis imposuit. Bernhardu nepote suu italie pfecti regis
 appellari iussit. Concilia quoq; iussu ei sup statu eccliaru
 p tota gallia ab episcopi celebrata sunt. Quoru unu mogonia.
 alteru renis. terciu turonis. iiii. caballonis. v. arelatu
 congregatu est. Et constitutiones que in singulis facte
 sunt. ab imperatore confirmate sunt. Quas qui nosse uolue-
 rit insup dictis ciuitatib; inuenire poterit. Quia quia deax
 exemplaria marchivo palatu habeant. Eodem tempore
 missi sunt trans albia quicla francoru & saxonu pceres
 ad terminos normannoru. qui pace cum eis scdm peti-
 cione ipsor facerent. & remigum eis redderent. Iuram-
 tis itaq; ex utraq; parte datis. pax firmata e. Tam ea
 tempestate reges domi nerant. Hadwesterfalt cu exerci-
 tu prexerant. Que regio ultima regni illoz erat inter sep-
 tentrione & occidentem sita. circa aquilone britannie su-
 mitate respicit. cui principes ac populus eor. domnaci-
 one dedignebant. Quib; p domitio curcuu eunt. & frem
 ab imperatore missu recepissent. filii godefridi regis. & nulli ex
 primorib; danor. quia dudum relicta patria suos exulabant
 attractis uncliq; copiis bellu eis intuler. & flueritib; ad se
 passim. ex omni danoru tra populor. turmis comisso cum eis
 plio eos regno patno expuler. Eodem anno carolus impe-
 rator obiit. & aquis in basilica sei saluatoris & scedi genu-
 tricis marie honorifice sepultus e. Quia basilica ipse mirifico